

ROI Holding ApS

Strandvejen 37, Hørby, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 17 00 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROI Holding ApS Strandvejen 37, Hørby 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 17 00 16
	Stiftet: 25. januar 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	ROI Consulting A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.732 kr. mod -8.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.804 kr. mod 360.546 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.732	-8.095
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-459.016	364.924
2 Andre finansielle indtægter	10.773	1.730
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.258	-2.088
Resultat før skat	-456.233	356.471
Skat af årets resultat	-1.571	4.075
Årets resultat	-457.804	360.546
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-459.016	-79.446
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	322.192
Disponeret fra overført resultat	-120.788	0
Disponeret i alt	-457.804	360.546

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.984	944.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.984	944.370
Anlægsaktiver i alt	40.984	944.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.682	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.396	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104.373
Tilgodehavender i alt	294.078	104.373
Likvide beholdninger	11.865	3.492
Omsætningsaktiver i alt	305.943	107.865
Aktiver i alt	346.927	1.052.235

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	500.000
Overført resultat	92.977	172.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	339.977	915.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.414
Selskabsskat	0	94.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.945	0
Anden gæld	5	941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.950	136.653
Gældsforpligtelser i alt	6.950	136.653
Passiver i alt	346.927	1.052.235

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	500.000	172.781	117.800	915.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-459.016	-120.788	122.000	-457.804
Overført til frie reserver	0	-40.984	0	0	-40.984
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	40.984	0	40.984
	125.000	0	92.977	122.000	339.977

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2	0
Valutakursdifferencer	0	1.722
Renter, tilknyttede virksomhed	10.771	0
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>10.773</u>	<u>1.730</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.258</u>	<u>2.088</u>
	<u>4.258</u>	<u>2.088</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
